
               Temabrev 3. trinn november 2025

Kjære foresatte

Tema: Bærekraftig utvikling
Sosialt mål: Alle barn skal kunne kjenne på fellesskapsfølelse og delta i samtaler under måltider med 
medelever.
Læringsmål: Barna skal lære om gode helsevaner, og få forståelse for hva bærekraftig matvaner og 
bærekraftig forbruk betyr – Både for kroppen og for miljøet. 

UKE 45: Under uke 45 har vi hatt fokus på sunt og usunt mat. Barna har fått utarbeidet plakater med hva 
som er sunt for kroppen vår og hva som er usunt. Vi har snakket mye under måltid om hva er det som gjør 
maten usunt og hva kan vi egentlig spise. Vi har også benyttet oss av gymsalen der vi har spilt alle sammen 
kanonball. På onsdag har vi vært på tur til den store steinen der vi grillet og kost oss med farge-bingo og 
lettet etter høsttegn. 3C har besøkt skolens bibliotek sammen med Malin der Eivind leste spennende bok om 
Halloween. På fredag avsluttet vi uken på skolens fotballbane der elevene fikk velge mellom forskjellige spill: 
fotball, stikkball eller kubb. 

UKE 46: Under uke 46 hadde vi fokus på fargerike frukt og grønt. Mandagen etter leksehjelp spilte elevene 
Kahoot med tema «bærekraftig utvikling». På tirsdagen fikk barna lage frukt spyd med forskjellige type frukt 
som: eple, banan, druer og pærer. Vi snakket om hvor fruktene kommer fra, hvordan de ser ut før de er 
modne eller umodne og vist hvordan trærne til de forskjellige fruktene ser ut. De fikk også brukt 
finmotorikken ved å bruke kniv for å kjære de forskjellige fruktene. På onsdag dro vi på tur til 
kunstgressbanen ved «senter syd» der elevene fikk velge mellom forskjellige fysisk aktivitet som: stikkball, 
fotball, hoppetau og slåball. På torsdag avsluttet 3C lesegruppen på biblioteket sammen med Eivind og Malin 
der de fikk lest ferdig Halloween boka. Vi avsluttet uka på skolens fotballbanen der elevene spilte fotball og 
stikkball. 



UKE 47: Vi har fokusert denne uken på resirkulering. På mandag lagde vi felles liste med alle 
tingene vi trenger for å kunne lage klassens robot. På tirsdag etter utetiden begynte vi å 
lagge roboten der vi har brukt papp esker, forskjellige type korker, piperensere, glass, 
hermetikk, papp tallerkener og doruller. Elevene koste seg og lagde nydelig roboter! På 
onsdag skulle vi dra på tur til «den store steinen» men på grunn av sykdom valgte vi å tenne 
bål i skilpaddeparken og leke i skolegården/parken. 

UKE 48: Denne uken rundet vi av temaet. Elevene deltok i både inne- og uteaktiviteter der 
de blant annet kunne perle, lage armbånd og utforske ulike former for lek og samarbeid. På 
onsdag dro vi på tur til kunstgressbanen der vi delte elevene i små grupper og vi besøkte 
Kiwi. Der lettet vi etter varer som har marken NYT NORGE på seg. Dette var noe barna 
syntes var morsomt og vi kommer definitivt til å gjøre dette flere ganger. Torsdagen har vi 
felles kor øvelse med 2. trinn og barna pyntet klassen til jul med fine tegninger. På fredag 
avslutter vi bærekrafttemaet med en liten markering: film, aktiviteter og samtaler om mat, 
miljøvalg og hva vi har lært. På menyen hadde vi pasta salat istedenfor ris. Det falt godt i 
smak for noen! 

Hilsen Amras, Aria, Malin, Shumeila, Fratol og Denisa.
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Bilder fra uke 46 da barna lagde fruktspyd.
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Bilder fra gymsal uke 44-48.



Temabrev november 2025
Bilder fra uke 47 da barna laget klassens robot ☺



Temabrev november 2025
Bilder fra uke 48 da vi besøkte Kiwi for å se etter merket NYT NORGE
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Kos inne og ute ☺



Temabrev november 2025
Vi avsluttet tema bærekraftig utvikling med servering av pastasalat og filmvisning 

«kungfu panda 4»
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Bilder fra kor øvelse  ☺
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